[image: image1.png]NQ%\WN\

>

o

Q
W\
HORIZON
%10

%

55
v

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

COMUNICADO DE REABERTURA DE PRAZO PARA INSCRIÇÕES
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2012
A Câmara Municipal de Belo Horizonte (CMBH) torna público, para conhecimento dos interessados, que fica reaberto, até as 18:00 horas do dia 9/11/2012, o prazo para as inscrições de profissionais formados em comunicação, publicidade ou marketing, ou que atuem em uma dessas áreas, para compor a Subcomissão Técnica a ser constituída nos termos da Lei Federal nº 12.232/2010, para análise e julgamento das propostas técnicas a serem apresentadas em licitação na modalidade Concorrência, instaurada pela CMBH objetivando a contratação de Agência para a prestação de serviços de publicidade. O Edital completo do Chamamento Público poderá ser obtido na Secretaria da Comissão Permanente de Licitação da CMBH, telefone (31) 3555-1249, no horário de 9:00 às 18:00 horas dos dias úteis, ou no site www.cmbh.mg.gov.br.
A reabertura do prazo para as inscrições se torna necessária a fim de se completar o número mínimo de inscritos exigido pela Lei Federal nº 12.232/2010, em atendimento ao disposto no § 2º c/c § 9º de seu artigo 10.
Belo Horizonte, 30 de outubro de 2012.

CRISTIANO RICARDO PEREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação